
 

 

 
OBJEDNÁVKA č. 23/2023     
Dodavatel: 
   

Odběratel: 
   

Název:    BeePartner a.s.     Název:   Moravskoslezský Vodíkový Klastr, z. s.   
Sídlo:      nám. Svobody 527 
                  739 61 Třinec  

Sídlo:     28. října 2771/117 
                 702 00 Ostrava   

IČ/DIČ:   03589277 / CZ03589277  
B. spoj.:  Komerční banka, a.s 
č. ú.:         107-8970230217/0100   

IČ/DIČ:   17464781 / CZ17464781 
B. spoj.:  Fio banka, a. s. 
č. ú.:         2102319986 / 2010   

E-mail:    info@beepartner.cz 
   

E-mail:    info@ms-vk.cz 
   

 

Ideové náplně institucionální podpory „Síťového řešení“ aplikovaných vodíkových 
technologií v rámci komplexní podpory rozvoje konceptu Vodíkového údolí MSK a 
naplňování cílů Strategie rozvoje vodíkových technologií Moravskoslezského kraje 
 
Parametry a rozsah zpracování: 
 
 

- rozpracování základní struktury projektových aktivit a efektů institucionální podpory 
„síťového řešení“ (dále pouze IPSŘ) dle vymezeného projektového zadání a v souvislosti 
s naplňováním dalších potřeb a cílů Strategie rozvoje vodíkových technologií MSK, 

- vymezení aktérů, cílových skupin a nosných tematických okruhů zaměřených na 
předpokládané výstupy IPSŘ, 

- vymezení realizačních rizik jednotlivých projektový fází a aktivit IPSŘ, 
- zpracování předpokládaných projektových fází a aktivit IPSŘ formou tzv. „Gantova 

diagramu“ nebo jiné přehledné formy, 
- návrh struktury rozpočtu IPSŘ se zohledněním specifických nebo akcentovaných 

projektových aktivit, 
- návrh personálního zajištění plnění projektových aktivit IPSŘ a determinace kvalifikace 

personálních kapacit a struktury řízení projektu.   
 
Celková cena (bez DPH):          75 000,-- Kč 

 
DPH 21 %:                                      15 750,-- Kč 

 
Celková cena (vč. DPH):           90 750,-- Kč 

  
  

  



 

 

 
Termín plnění:                         20 pracovních dní od akceptace objednávky. 
 
Místo plnění:                             Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava   
 
Na faktuře prosím uveďte následující text: „Projekt „Vodíkové údolí Moravskoslezského kraje“, je financován z 
rozpočtu Moravskoslezského kraje na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 
00134/2023/EPCH.“                 

 
Podmínky splatnosti faktury: 21 dní od doručení faktury 

 
Dodavatel je povinen uvést ve faktuře číslo objednávky uvedené v jejím záhlaví a je-li objednávka součástí investiční akce, též 
název investiční akce uvedený v předmětu objednávky. 
 
Smluvní strany se dohodly, že fakturu odešle dodavatel objednateli elektronicky ve formátu *.pdf na e-mailovou adresu odběratele 
uvedenou v záhlaví. 
 
Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu, pokud se číslo bankovního účtu uvedeného na faktuře neshoduje s číslem 
bankovního účtu uvedeného v záhlaví této objednávky. 
 
Bankovní účet uvedený v záhlaví této objednávky využívá dodavatel pro svou ekonomickou činnost a je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Bankovní účet dodavatele lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

 
V případě, že o dodavateli je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehlivý plátce, je objednatel oprávněn zadržet část účtované částky odpovídající DPH z každé dosud 
dodavatelem vystavené faktury, a to po dobu označení dodavatele nespolehlivým plátcem. 
 
Fakturace bude prováděna ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 

   
     

Termín vystavení: 22. 11. 2023     
      

 
 
 
Vystavila: Ing. Josef Woźniak                                        Schválil: Ing. Daniel Minařík, Ph.D.   

 
 

 
 

    UPOZORNĚNÍ: 
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění 
odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle 
objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený v místě příslušného správce daně v případě, že: 
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako 
nespolehlivý plátce, nebo 
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. 
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně 
dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po dat splatnosti této daně. 
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády, nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl alespoň 25% účast 
společníka v obchodní společnosti. 
Dodavatel není uveden na sankčním seznamu vůči Ruské federaci. 
Objednávka podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude objednávka považována za 
neplatnou. 
   

 


